&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente: rolefone: 41 30132528

Descricao
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4728 - Valdir

90128 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON
, 8MM 30PC 3134

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE

2906 - ANEL BORRACHA 50MM

2907 - ANEL BORRACHA 75MM

25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M

25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM

-_— 25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS

25483 - LUVA 22MM AQUATHERM

3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509

Loja: 3 Tipo: 1:

Tamanho

25x3/4"

25mm

4009

50mm

75mm

22mm

22x3/4"

22x1/2"

22mm

3/4"

Pedido:204158 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN
. 41.325.927/0001-89 - P & K CONSTRUTORA E INCORPORADORA

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725

Marca

Bemfixa

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Quantidade

2 PA

10 PC

10 PC

2LT

30 PC

130 PC

10 BR

10 PC

10 PC

12 PC

4pC

Data Emissao:

17/07/2023 |

Hora Emissao: 10:04 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
34,79 0,00 69,58
0,88 0,00 8,80
0,73 0,00 7,30
23,73 0,00 47,46
1,43 0,00 42,90
2,12 0,00 275,60
43,37 0,00 433,70
17,59 0,00 175,90
11,87 0,00 118,70
1,87 0,00 22,44
42,65 0,00 170,60

RUA PROFESSOR JOAO DUCK FILHO 431 DUVIDAS 98781-4380 BRUNO CURITIBA PR 81830250 OBRA: SANTORINI

- ENTREGA: 20-07-2023




{1@\ Pedido: 204158 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN
<W 41.325.927/0001-89 - P & K CONSTRUTORA E INCORPORADORA

= Cliente:
. Telefone: 41 30132528
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725
Descricao Tamanho Marca Quantidade

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 17.48 Kg

Data Emissao:

17/07/2023 |

Hora Emissao: 10:04 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 708 - DUPLICATA 3X CASA - PF
Frete: R$ 17,76
Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.390,74

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



