

Pedido: 204158 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

Cliente: 41.325.927/0001-89 - P & K CONSTRUTORA E INCORPORADORA Telefone: 41 30132528

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725

Data Emissão: 17/07/2023 Hora Emissão: 10:04

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4728 - Valdir							
S. S	90128 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON 8MM 30PC 3134		Bemfixa	2 PA	34,79	0,00	69,58
	2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.	25x3/4"	Tigre	10 PC	0,88	0,00	8,80
	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	10 PC	0,73	0,00	7,30
Pors	2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE	400g	Tigre	2 LT	23,73	0,00	47,46
	2906 - ANEL BORRACHA 50MM	50mm	Tigre	30 PC	1,43	0,00	42,90
	2907 - ANEL BORRACHA 75MM	75mm	Tigre	130 PC	2,12	0,00	275,60
the seaso have seen	25464 - TUBO 22MM AQUATHERM 3M	22mm	Tigre	10 BR	43,37	0,00	433,70
	25472 - CONECTOR 22X3/4" MACHO AQUATHERM	22x3/4"	Tigre	10 PC	17,59	0,00	175,90
This right ages	25480 - JOELHO 22X1/2" AQUATHERM TRANS	22x1/2"	Tigre	10 PC	11,87	0,00	118,70
	25483 - LUVA 22MM AQUATHERM	22mm	Tigre	12 PC	1,87	0,00	22,44
	3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509	3/4"	Deca	4 PC	42,65	0,00	170,60



Pedido: 204158 Vendedor: VALDIR CARLOS GRESPAN

Cliente: 41.325.927/0001-89 - P & K CONSTRUTORA E INCORPORADORA Telefone: 41 30132528

Tamanho

Marca

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725

Data Emissão: 17/07/2023 Hora Emissão: 10:04

Valido até:

R\$ Unitário Desc.

Quantidade

Página: 2 de 2

R\$ Total

Descrição

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO - ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 17.48 Kg

Plano: 708 - DUPLICATA 3X CASA - PF

Frete: R\$ 17,76 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.390,74

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800